
 
 

Zadávací řízení: Administrativně výrobní a výukové centrum řemesel – objekty B,D,E“ 

 

K výše uvedenému zadávacímu řízení byla dne 21.6.2019 doručena následující žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace: 

Po prostudování zadávací dokumentace jsme zjistili následující skutečnosti, které požadujeme doplnit: 

1.) Rozpočet 002 -  SO01 blok D pol. č. 79: 

 

79 R-9650010 
Demontáž stávající skladby střechy až na 

nosný panel 
m2 

2 

489,50000 
0,00 0,00 

 

Zadavatel má ocenit demontáž stávající střechy, přičemž v TZ je uvedeno ke skladbám střech: 

Sonda S4 – pavilon D: 

- Souvrství asfaltových pásů tl. 20 mm 

- Prostý beton tl. 40 mm 

- Štěrkový násyp tl. 70 mm 

- Stávající nosná konstrukce stropu  

Sonda S5 – pavilon D: 

- Souvrství asfaltových pásů tl. 30 mm 

- Prostý beton tl. 40 mm 

- Štěrkový násyp +plynosilikát tl. 120 mm 

- Dutá cihla tl. 80 mm 

- Stávající nosná konstrukce stropu 

Z popisu v TZ je zřejmé, že střecha je provedena ve dvou různých skladbách. 

Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci jednotlivé demontážní práce, např. (odstranění asfaltových 

pásů, kolik vrstev a množství, atd.), včetně přesunu suti a jejich odvozu na skládky. 

Déle žádáme zadavatele, aby specifikoval a doplnil do zadávacího výkazu výměr a projektu, jaká jsou 

navržená opatření proti případnému zatečení do obnažené konstrukce střechy, a jakým způsobem 

budou oceněny práce spojené s případným zatečením. 

 

 

2.) Rozpočet 002 -  SO01 blok D pol. č. 79: 
 

35 K 
R-

6220013 

Oprava trhlin po odtěžení střechy vč. výmalby v pásu 1000 

mm , vč. dodávky materiálu  
m2 679,100 

 



 
Z popisu položky není zřejmé, jaké trhliny a jakým způsobem mají být opraveny. 
 
Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci rozsahu a způsobu opravy trhlin. 
 
3.) Rozpočet 001 -  SO01 blok B - pol. č. 170, rozpočet 002 -  SO01 blok D, pol. č. 173, rozpočet 003 -  
SO01 blok D pol. č. 274: 
 

R-
7670410 

Sešití trhli helikální výztuží vč. dodávky materiálu - předpoklad - bude upřesněno dle 
skutečnosti po oklepání omítky  

m 

 
Z popisu položky není zřejmé, jaký průměr výztuže má být použit k sešití trhlin.  
 
Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci, resp. průměru helikálních výztuží. 
 
4.) Rozpočet 004 – Ostatní a vedlejší náklady pol. č. 3: 

3 K 
R-

99904 

Užívání veřejných ploch a prostranství vč. vyřízení a poplatku za 

zábor veř. prostranství 
soubor 1,000 

 

Z předané projektové dokumentace není zřejmé, kde může být umístěno zařízení staveniště, a které 

pozemky jsou ve vlastnictví investora a které jsou veřejné prostranství, u kterých je nutné platit zábor. 

Žádáme zadavatele, aby přesně určil pozemky, které nejsou ve vlastnictví investora a budou dotčeny 

stavbou a rovněž, kde může být místěno zařízení staveniště a vjezd na stavbu. 

 

Odpověď zadavatele na výše uvedené dotazy č. 1 - 4 

1) Položka byla rozdělena na 2 části – viz. upravený soupis prací, do soupisu prací doplněna 

položka na zakrytí střechy  

2) Jedná se o trhliny, které mohou vzniknout po odtěžení stávající skladby střechy, bude 
provedeno zatmelení trhlin, vyspravení omítky a výmalba v pásu 1 m.  

3) Účastník nacení helikální výztuž o pr. 8 mm, po postavení lešení a oklepání omítky bude 
přizván projektant – statik a bude upřesněn rozsah a způsob sanace.  

4) Zařízení staveniště je vyznačeno v koordinační situaci C3 , zábor se týká pozemku č. 999/1 

 
Součástí odpovědi je upravený výkaz výměr. Z tohoto důvodu zadavatel oznamuje, že prodlužuje 
termín pro podání nabídek do 15.7.2019 do 23:59 hod. 
 
 

Součástí odpovědi zadavatele jsou následující dokumenty a přílohy: 

- Příloha č. 7 – Slepý položkový rozpočet_oprava_II. 

- Zadávací dokumentace_oprava_II. 

- Oznámení o zahájení VŘ_oprava_II. 

 

 



 
 

V Praze dne 25.6.2019 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

Ing. David Frolík, Naviga4, s.r.o. 

 

 


		2019-06-25T21:36:02+0200
	David Frolík




